平成13年5月7日
各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　   会   社   名   株 式 会 社   安 楽 亭

代 表 者 名  代表取締役社長  柳  時機

（コード番号  7562  東証第二部）

                                                        　　問 合 せ 先   　 総 務 部 長    小松　功一

                                          (ＴＥＬ ０４８―８５９―０５５５)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 13年 5月 7日開催の取締役会において、株主優待について下記の通り変更することを決議いたしま
したので、お知らせいたします。

1．変更内容は、次表の通りであります。
変更前 変更後

株主優待の方法

毎年 3月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された

株主様に対しまして、当社優待券を年 1回、以下の基準により

贈呈いたします。

(1)贈呈基準　　 所有株式数 1,000 株以上の株主様に対して、

一律 12,000円相当(500円券 24枚)の優待券

を贈呈いたします。

(2)利用方法　　 当社の各店舗において飲食の際ご使用できま

す。優待券のご使用につきましては特に制限

はなく、現金との併用も可能です。ただし、

優待券のみのご利用の場合における釣り銭の

支払い及び現金との引換えはできません。

(3)有効期限　　 発行日から1年間

　　　　　　　　3月 31 日現在の株主様に対しては 6 月下旬

に発送いたします。

(4)取扱店舗　　 「安楽亭」、「花山」、「アグリコ」、「春

秋亭」の各店舗でご使用できます。

株主優待の方法

毎年3月31日及び9月30日現在の株主名簿及び実質株主名簿

に記載された株主様に対しまして、当社優待券を年 2 回、以下

の基準により贈呈いたします。

(1)贈呈基準　　 所有株式数 1,000 株以上の株主様に対して、

一律 12,000円相当(500円券 24枚)の優待券

を年2回贈呈いたします。

なお、国内の株主様に限り、ご希望に応じて、

優待券全枚数(500円券 24枚)と引換えに、当

社工場で製造いたしました自家製の「キム

チ」、「焼肉たれ」、「お米」、その他を贈

呈いたします。

(2)利用方法　　 当社の各店舗において飲食の際ご使用できま

す。優待券のご使用につきましては特に制限

はなく、現金との併用も可能です。ただし、

優待券のみのご利用の場合における釣り銭の

支払い及び現金との引換えはできません。

(3)有効期限　　 発行日から1年間

　　　　　　　　3月 31 日現在の株主様に対しては 6 月下旬

に、9月 30日現在の株主様に対しては 12月

下旬に発送いたします。

(4)取扱店舗　　 「安楽亭」、「花山」、「アグリコ」、「春

秋亭」、「朱苑」、「素材市場」の各店舗で

ご使用できます。

2．変更時期
　平成13年3月31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主から適用する。

以　上